L'ASSOCIAZIONE ALBERTO MONROY

- Vista la pubblica selezione per titoli, integrata da colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati, indetta dall'Associazione Alberto Monroy in collaborazione con l'Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "Alberto Monroy" (IBIM) del CNR di Palermo, al fine di svolgere ricerche inerenti l'Area scientifica "Scienze Biomediche", da usufruirsi presso l' IBIM CNR, nell'ambito delle attività di ricerca relative al sistema modello riccio di mare, antica tradizione dell'Università e del CNR di Palermo fin dai tempi di Alberto Monroy, e su cui la Dott.ssa Valeria Matranga ha incentrato la sua carriera con la seguente tematica "Analisi morfologiche/molecolari sul sistema modello riccio di mare."
- Visto il provvedimento di nomina della Commissione dei membri IBIM CNR, prot. N. 0002846 del 21/11/2016,
- Visto il provvedimento di nomina della Commissione dei membri dell'Associazione Alberto Monroy;
- Visto l'art. 6 del Bando (Commissione Giudicatrice);

dispone

di pubblicare la composizione della Commissione Giudicatrice della selezione a **n.1 borsa di studio** per laureati per ricerche nel campo delle **Scienze Biomediche:**

Membri effettivi:

Dott. Giovanni Viegi (Presidente)

DIRETTORE f.f.

Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "A.Monroy" (IBIM) - CNR Via Ugo La Malfa, 153 - Palermo

Dott.ssa Rosa Bonaventura

RICERCATORE

Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "A.Monroy" (IBIM) - CNR Via Ugo La Malfa, 153 - Palermo

Dott.ssa Caterina Costa

RICERCATORE

Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "A. Monroy" (IBIM) - CNR Via Ugo La Malfa, 153 - Palermo

Prof.ssa Ida Albanese

PRESIDENTE dell'Associazione Alberto Monroy Prof. Associato - STEBICEF- Università di Palermo Edificio 16, Viale delle Scienze - 90128 Palermo

Prof.ssa Gabriella Sconzo

Consigliere dell'Associazione Alberto Monroy Prof. ordinario - STEBICEF- Università di Palermo Edificio 16, Viale delle Scienze - 90128 Palermo

Membri supplenti:

Dott.ssa Nadia Lampiasi

RICERCATORE

Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "A. Monroy" (IBIM) - CNR Via Ugo La Malfa, 153 - Palermo

Dott.ssa Roberta Russo

TECNOLOGO

Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare "A. Monroy" (IBIM) - CNR Via Ugo La Malfa, 153 - Palermo

Prof.re Giulio Ghersi

Consigliere Segretario dell'Associazione Alberto Monroy Prof. Associato - STEBICEF- Università di Palermo Edificio 16, Viale delle Scienze - 90128 Palermo

> Prof. Ida Albanese Presidente